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Oficio n°; 076/2021

Candido Mota, 08 outubro 2021

Assunto: Encaminhamento de documentacdo de Prestacdo de Contas.

Excelentissimo Senhor

te

A Casa da Crianca Nossa Senhora das Dores, vem pelo presen-
5 n¢ao

encaminhar documentagdo relativa a prestagao de contas referente a subveng
$ 79.452,00

recebido no més de SETEMBRO  do exercicio de 2021, no valor de R

(Setenta e nove mil quatrocentos & cinqiienta e dois reais).

Sem mais para 0 momento, aproveitamos para demonstrar n0ssoS protestos

de estima e elevado aprego.

PaukiAfEnrique Franciscatti
055 694 588 32
RG 13 325 685-6

Exmo Senhor. Presidente
ERALDO JOSE PEREIRA

Prefeito Municipal

Rua Henrique Vasquez, 180 — Centro

Céandido Mota — SP

CEP: 19880-000
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b, CASA DA CRIANCA NOSSA SENHORA DAS DORES

ANEXO 24 — AREA MUNICIPA(IS 1
RO SET
REPASSES AO TERCEI —

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPE=AY ‘
SUBVENCAO

DE CANDIDO MOTA-SECET

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA DO MUNICIPIO
TIPO DE CONCESSAO: Subvengao

TERMO DE COLABORAGAO

OBJETO: Manutengo da Entidade

EXERCICIO; 09/2021

ENTIDADE: CASA DA CRIANGA NOSSA SENHO
CNPJ: 46.846.523/0001-54

ENDERECO: RUA SAO CAETANO, 119- CENTRO - CEP: 19880-000
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Paulo Henrique Franciscatti
VALOR TOTAL RECEBIDO NO EXERCICIO: R$ 79.452,00

ORIGEM DO RECURSO: MUNICIPAL
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

RA DAS DORES

DOC. DE VALORES REPASSADOS

VALORES CREDITOS _RS

PREVISTOS - RS N° DATA

R$ 79.452,00 001 27/09/2021 79.452,00
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 0,00
SALDO DO MES ANTERIOR 28.507,58
TOTAL 107.959,58
SALDO PARA O PROXIMO MES 26.406,15
O signatario, na qualidade de representante da entidade beneficiaria: Casa da Crianga Nossa Senhora das Dores

de Candido Mota, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio

supra mencionado, na importancia de RS 79.452,00 (Setenta e nove mil quatrocentos e cinquenta e dois

reais.
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CASA DA CRIANCA NOSSA SENHORA DAS DORES

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIA ou . ADO RS
FINALIDADE  DA| PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLIC
DESPESA 3.506,31
:-: Material de Consumo ]3/08/2021-25/09/2021 1277,00
| | prestador de Servigos 27/08/2021-02/09/2021 T
Encargos Sociais 31/08/2021-06/09/2021 66738,97
Pessoal 30/08/2021-30/09/2021 3155343
TOTAL DAS DESPESAS > 0’00
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO 0’00
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR 0’00
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE )
RELAGAO DAS DESPESAS o
DATADO | ESPECIFICAGAO CREDOR W}Wﬁ I
DOCUMENTO | DO DOC. FISCAL — | 650,00
13/08/2021 | NFE 1433 M.Antonio Rodrigues Bombas ME Al:j/l'amtulg:ss:al 000512
26/08/2021 Recibo Sodexo Pass. Brasil Serv. Com SA Ll . __—777_06
27/08/2021 Recibo Organizagio Contdbil Século XX Prestacdo servigo 320:00
30/08/2021 Multimag Prestacdo SeV0 1> b0y
30/08/2021 Recibo Viviane Aparecida Pereira Fe:n_as/ Pessoal 2-1 13'74
30/08/2021 Recibo Eva dos Santos de Oliveira F?r{as/Pessoal 2.224,44
30/08/2021 Recibo Amanda Barbosa Salatini Férias/Pessoal : 30.07
31/08/2021 Guia Ministério da Fazenda DARFI 348,78
31/08/2021 | NFE10.227 Auto posto 2 Irmaos Combustivel 12'89
01/09/2021 Guia Ministerio da Prev. e Assist Social INSS 5.0 ,11
01/09/2021 Guia Fundo de Garantia do tempo de Serv FGTS _ 4.899,
02/09/2021 | NFE9.447 Infhouse D.M.Inf.Supr. De Inform Ltda Despesﬁas Gera.ls 167,72
02/09/2021 | NFP 4094 Infhouse D.M.Inf.Supr. De Inform Ltda Prestacdo Servigo 60,00
02/09/2021 NFP 633 Jodo Rafael Gregorio Prestacdo servigo 120,00
06/09/2021 Guia Ministerio da Fazenda DARI? 89,08
08/09/2021 | NF5.258 Energisa Sul Sudeste Energia 254,45
08/09/2021 NF 5.537 Energisa Sul Sudeste Energia 355,57
09/09/2021 | NFE7.900 | Papermota Com. De Papeis e Pres. Ltda Despesas gerais 392,47
09/09/2021 | NFE41295 | Comerciode Gés Dona de C. Mota Ltda Gas 408,00
12/09/2021 Fatura Telefonica Brasil SA Telefone fixo 153,44
14/09/2021 | NFE 18.367 RP Alves & Cia Ltda Manutencao 730,00
25/09/2021 fatura Telefonica Brasil SA Telefone movel 45,88
SUBTOTAL 31.432,97
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30/09/2021 00066 SilviaR
30/09/2021 | 00075 W —pessoal _—
| [30/09/2021 ,%W pessoal _— s
Ana Claudia de Campos uintin0 / 171515
/,,Pe;s@-/ — 689,65
essoal ____’L@_‘L_—s-

30/09/2021 | 00114 .
EOJ()’@/ 2021 ;ML—W — pesoal _—
[ 30/09/2021 00117 W/ 1.689.6
’ga‘l’og[ﬁ 00122 w 222222} ,J;@
I //—/p”j///,,;,zﬁlé
dw , 174004
%M’ ey 715,15
00139 W  Pessod_— 689,65
0013 — —Valdirene Ribeiro de OV — — pesoll 71505
/09/ 00142 W ,,Jﬁsg’a,”/ —1.596,83
/09/202 -.._.0_0._1_4_3,,M /%_e:/:gzr/“ :@@
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/09/ 00 15_3__,M [ Pessod__— 740,04
30/09/2021 00154 W ,.,—Iie—si@/’ "‘Tﬁg—l?
"30/09/2021 | 00158 _M Pessoal 1 "zo¢ 55
30/09/2021 | 00159 W [ Pessoal -t
Valério /wl__,_._ /1'622'33

1.689,65

| YULIZ
Durvalina da Rocha Dantas

30/09/2022
30/09/2021 00162
Elisabete Leite Rogque Pessoal
Pessoal 1.710,35

I

30{09[2021 00165

30/09/2021 | 00166 — |~ Fliene Maria Ramos BaTEE——
30/09/2021 00167 Fernanda Camolesi Ferreira /_Eggggzﬂ__,,—__’]_.i@:_(?_ﬁ’{
30/09/2021 00170 Célia Marcelina Rodrigues Pessoal —___1_2321_5
30/09/2021 00171 Mirian Abrucez da Silva Belini Pessoal 1.689,65
30/09/2021 | 00173 Lidia Beatriz F10] Pessoal 1.740,04
30/09/2021 00174 Luiz Henrique de Almeida Pessoal 1.710,35
30/09/2021 00175 Aline Tavares Franciscatti Pessoal 1.715,15
30/09/2021 00177 valdinéia dos Santos Pessoal 1.740,04
I SUBTOTAL 50.120,46
—voraLceRaL | S1SRE

A
__,__—___J_’________-J_,/
ela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa
|, comprova a exata aplicagfio dos recursos recebidos para os fins

proposto ao Orgio Concessor.

Declaramos, na qualidade de responsaveis p
.re]acmnada. examinada pelo Conselho Fisca
indicados. conforme programa de trabalho aprovado,

Candido Mota, 08 outubro 2021
paulo Menrique Franciscatti
CPPA55 694 588 32
RG 13 325 685-6
Presidente
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